



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Witajcie wakacje! Dziś zakończenie roku szkolnego 2018/2019

Publikowane od
19.06.2019 08:54:44



Dla prawie 5 mln uczniów z ponad 26,6 tys. szkół dziś, 19 czerwca kończą się zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w szkołach i rozpoczynają się przerwa

wakacyjna.

W Mławie upragnione wakacje, po miesiącach wytężonej pracy rozpocznie 2 806 uczniów z klas I - VIII oraz oddziałów gimnazjalnych, którzy naukę pobierali w 128 oddziałach.

Przewodniczący Rady Miasta Mława, Lech Prejs oraz Burmistrz Miasta Mława, Sławomir Kowalewski przygotowali dla dzieci, młodzieży, ich rodziców kadry pedagogicznej, pracowników placówek oświatowych podziękowania oraz życzenia.

***Szanowna Pani Dyrektor, Szanowny Panie Dyrektorze,
Szanowni Nauczyciele, Wychowawcy oraz pracownicy administracji i
obsługi,
Drodzy Rodzice i Uczniowie,***

za nami kolejny rok solidnej pracy, realizacji nowych wyzwań, wielu cennych inicjatyw i twórczych działań. U progu tegorocznej przerwy wakacyjnej dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i gratulujemy osiągnięć.

Dziękujemy Panu Dyrektorowi, nauczycielom i pracownikom placówki za trud włożony w proces nauki, wychowania i kształtowania właściwych postaw dzieci i młodzieży. Przekazując młodemu pokoleniu swoją wiedzę oraz niezbędne umiejętności, rozbudzacie w nim zdolność samodzielnego myślenia, życiowej odpowiedzialności i społecznego zaangażowania. Państwa troska o harmonijny rozwój dzieci, zasługuje na wyrazy szczególnej wdzięczności.

Rodzicom dziękujemy za dobrą współpracę ze szkołą. Doceniamy uwagi i opinie, które są dla nas wszystkich niezwykle istotne. Życzymy Państwu wielu radosnych chwil związanych z sukcesami Waszych pociech oraz dumy z ich osiągnięć.

Drodzy uczniowie, ostatni dzwonek niebawem zapowie upragnione wakacje i wytchnienie od codziennych obowiązków. Niech okres letniego wypoczynku będzie czasem poznawania interesujących ludzi oraz rozwijania swoich pasji. Przeżyjcie pasjonujące przygody pamiętając o zasadach bezpiecznego wypoczynku.

Życzymy Wszystkim słonecznych i bezpiecznych wakacji!

Lech Prejs, Przewodniczący Rady Miasta

Sławomir Kowalewski, Burmistrz Miasta Mława

W załączeniu fotoreportaż z zakończenia roku szkolnego 2018/2019 w Szkole Podst





























































































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/witajcie-wakacje-dzis-zakonczenie-roku-szkolnego-20182019>